МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6796

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с пунктом 8 раздела III порядка предоставления субсидий  субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства, в целях возмещения затрат, утвержденного постановлением Администрации города от 15.06.2018
№ 4437 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города», в связи с признанием индивидуального предпринимателя Часновского Алексея Викторовича уклонившимся от заключения соглашения
о предоставлении субсидии субъекту малого и среднего предпринимательства:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 03.12.2024 № 6339 «О предоставлении субсидии субъекту малого и среднего предпринимательства».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  А.М. Кириленко